MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Programa Desafio Pré-Universitário Popular

EDITAL DESAFIO nº 001/2024
LISTA DE APROVADOS (PRELIMINAR)
SELEÇÃO UNIFICADA DE EDUCADORES

O projeto de extensão Desafio, curso Pré-Universitário Popular vinculado a
PREC/UFPel, em conformidade com seu Regimento Interno, torna público a lista de
APROVADOS na prova didática e entrevista:

Andressa Machado Teixeira
Marielle Sacharuk

Ândrea Lenise de Oliveira Lopes
Karina Gonçalves Cardozo
Daniele Mülling Altenburg
Anna Luiza Lopes da Silva

Pelotas, 02 de março de 2024.

Coordenação Geral do Desafio Pré-Universitário Popular